Godefridus de Weert carpentarius maritus #et tutor# legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Hermanni filii quondam Theoderici de Vucht multoris medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Oerscot (dg: solvenda) #quam Theodericus filius dicti Hermanni solvere tenebatur# hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam de et ex domo area et orto ac hereditatibus sibi adjacentibus que fuerant dicti Hermanni sitis in parochia de Oerscot

in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem domicelli de Peterssem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Audenhoven ex alio atque de et ex quodam agro sito ibidem ultra communem plateam inter aquam dictam die Vloet ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Nennen soen ex alio minus tamen de dicto agro (dg: st) quadam strepa spectante ad Johannem jamdictum sita in agro predicto atque de et ex omnibus censibus quos dictus Hermannus solvendo habebat ex hereditatibus quibuscumque in dicto loco Spoerdonc vocato situatis prout in litteris hereditarie supportavit #dicto# Theoderico filio dicti Hermanni #et Johanni suo fratri filio dicti quondam Hermanni# cum litteris et jure promittens (dg: indivisi) super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Henricus et Danijel datum quinta post jubilate. {Verbonden met BP 1183 f 139r 08}.

BP 1183 f 139r 07 do 10-05-1403.

Voornoemde Johannes zvw Hermannus beloofde aan voornoemde Godefridus 30 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, 12 gemene plakken en 9 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen en te leveren.

Dictus (dg: fratres) #Johannes filius dicti quondam Hermanni# promiserunt' indivisi super omnia dicto Godefrido XXX novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et XII gemeijn plakken et novem lopinos siliginis mesure de Oirschot ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 139r 08 do 10-05-1403.

Voornoemde broers Theodericus en Johannes, zvw Hermannus zvw Theodericus van Vucht molenaar, beloofden aan hun zuster Katherina, wettige dvw voornoemde Hermannus, een lijfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit al hun goederen.

{Verbonden met einde van BP 1183 f 139r 06}.

Dicti fratres promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos (dg: dicte Elizabeth eorum sorori) #Katherine eorum sorori filie legitime dicti quondam Hermanni# vitalem pensinam XVIII (dg: novem) lopinorum siliginis mesure de Oirschot anno quolibet ad vitam dicte (dg: Elizabeth) #Katherine# et non ultra purificationis et in Oirschot tradendam ex omnibus eorum bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit erit quitus. Testes datum supra.